
POSLECH 

 

PLURAL: nom, acc, gen, dat, acc, instr 

 

PREPOSITION 

Čekám ___kamaráda. Jdu ___domů. Vyšetřujeme pacienty ___poslechem. Jsem __ Brně už  

___ dva roky. 

 

PERSONAL PRONOUNS 

Teším se na ____ (ty). Půjdeš tam se ____ (já)? Jak se ___ (vy) líbí kampus? 

 

MCQ 

Až/Když budu lékař, chci pracovat v Anglii. 

Až/když/než půjdete do nemocnice, musíte být očkován proti hepatitidě. 

Po jídle mě bolesti odešly/přešly/přišly. 

 

KTERÉ 

Brno je město,      ______ mám rád. 

Chirurg je lékař,      s ______  potřebuji mluvit. 

 

FILLING the gaps-Instruments 

Když chci měřit tlak, potřebuju TLAKOMĚR, 

 

Supply doctor s questions. 

_____________? 

Dva dny. 

 

Fill in the gaps. 

S čím se ________ na ortopedii? S kolenem. 

 

One word 

Bílý _____plášť 

Chirurgické______nástroje, kladívko… 

¨ 

Reading comprehension-Casuistry 


